第79号様式(その1)(第50条関係)

新築住宅・認定長期優良住宅・(     )に係る固定資産税減額規定の適用申告書

年  月  日

 南房総市長 宛

申告者

住 (居) 所(所在地)

氏 名(名 称)

  個人番号又

は法人番号

 地方税法附則第15条の6第1項(第2項)、第15条の7第1項(第2項)又は第15条の8第1項(第2項・
第3項・第4項)の規定の適用を受けたいので、南房総市税条例附則第10の3第1項(第2項・第3項・
第4項・第5項・第6項)の規定により下記のとおり申告します。

家 屋 の 所 在

家 屋 番 号  構造 ア 木造  イ 非木造 階 数

建 築 年 月 日 年 月 日
登 記

年 月 日
年 月 日

居住の用に供

し た 年 月 日
年 月 日

家 屋 の 種 類    ア 専用住宅  イ 併用住宅  ウ アパート等

備 考

家 屋 の 明 細 書

一 般 住 宅 共同住宅及び区分所有に係る家屋

居住部分

の床面積

その他の

部分の床

面 積

合 計

居住部分の床面積等
その他の

部 分 の

床 面 積

合 計
専有
部分

共有
部分

計 個数

1 m2 m2 m2 m2 m2 m2  m2 m2

2

3

～

10

計

 注

  1 家屋の構造及び種類について該当するものを○で囲む。

  2 認定長期優良住宅は、新築された日から新たに固定資産税が課されることとなる年度の

初日の属する年の1月31日までの間に次の書類を添付して提出すること。

   (1) 地方税法施行規則附則第7条第3項に規定する書類

   (2) 当該年度の初日の属する年の1月31日を経過した後にこの申告書を提出する場合に

は、同日までに提出できなかった理由を記載した書面